

TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS

Trehøjevej 25A
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Tina Mølby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS
Trehøjevej 25A
7200 Grindsted

e-mailadresse: tina@tvisgrindsted.dk

CVR-nr: 28289367

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af køkkener, bad, hvidevarer, fliser mv.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 146.655, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er positive, og på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forventes der et efter markedsførholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening. Af særlige forudsætninger har vi lagt vægt på, at der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er indgået flere skriftlige aftaler om levering af køkkener i 2020. Af usikre faktorer, som vi har lagt særlig vægt på, skal nævnes situationen med coronavirus i Danmark, som også er omtalt nedenfor.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har vi ikke kendskab til, at nogle af vores kunder er lukket, og vi forventer som udgangspunkt ikke, at situationen vil påvirke vores salg i væsentlig grad. Vi har en hel del igangværende ordrer, som forventes leveret som aftalt. Dog kan der være usikkerhed om, hvordan situationen vil påvirke salget af køkkener til private. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, men på nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, så den ikke kommer til at påvirke indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.378.207 | 2.117.317 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.138.186 | -1.589.077 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -39.453 | -45.339 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 200.568 | 482.901 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 189 | 518 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.150 | 1.214 |
| Andre finansielle omkostninger | | -13.542 | -14.123 |
| Ordinært resultat før skat | | 189.365 | 470.510 |
| Skat af årets resultat | | -42.710 | -104.366 |
| Årets resultat | | 146.655 | 366.144 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -253.345 | 166.144 |
| I alt | | 146.655 | 366.144 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 115.970 | 46.415 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 4.638 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 115.970 | 51.053 |
| Deposita | | 43.000 | 43.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 43.000 | 43.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 158.970 | 94.053 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 697.440 | 831.222 |
| Varebeholdninger i alt | | 697.440 | 831.222 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.364.687 | 1.117.331 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 41.000 | 19.600 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 43.977 |
| Andre tilgodehavender | | 172.268 | 163.415 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.426 | 44.846 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.586.381 | 1.389.169 |
| Likvide beholdninger | | 261.388 | 2.026 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.545.209 | 2.222.417 |
| Aktiver i alt | | 2.704.179 | 2.316.470 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 295.481 | 548.826 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | 820.481 | 873.826 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 985 | 7.881 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 985 | 7.881 |
| Leasingforpligtelser | | 0 | 41.640 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 0 | 41.640 |
| Gæld til banker | | 0 | 255.016 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | | 666.245 | 281.948 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 375.178 | 292.626 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 44.504 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 49.606 | 65.511 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 705.540 | 479.587 |
| Leasingforpligtelser | | 41.640 | 18.435 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.882.713 | 1.393.123 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.882.713 | 1.434.763 |
| Passiver i alt | | 2.704.179 | 2.316.470 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.807.939 | 1.408.485 |
| Pensionsbidrag | 303.820 | 160.050 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.427 | 20.542 |
| | 2.138.186 | 1.589.077 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre anlæg mv. kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|---|---------------------------|--|
| Kostpris primo | 225.296 | 315.748 |
| Tilgang | 104.370 | 0 |
| Afgang | -86.047 | 0 |
| Kostpris ultimo | 243.619 | 315.748 |
| Af- og nedskrivning primo | -178.881 | -311.110 |
| Årets afskrivning | -34.815 | -4.638 |
| Årets afgang afskrivninger | 86.047 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -127.649 | -315.748 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 115.970 | 0 |
| Heraf udgør finansielt leasede aktiver | 18.565 | 0 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 41.640 | 41.640 | 0 | 0 |
| | 41.640 | 41.640 | 0 | 0 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af butiks- og kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 tkr. 78.

Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for udført arbejde på tkr. 387 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tvis Køkkencenter Grindsted Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Ringkjøbing Landobank har selskabet udstedt ejerantebrev på tkr. 500, med pant i selskabets driftsmateriel, inventar, goodwill, varebeholdninger, lejerettigheder mv. Herudover har selskabet udstedt skadesløsbrev på tkr. 1.000, der giver Ringkjøbing Landobank pant i selskabets fordringer. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2018 tkr. 2.393.

Ejendomsretten til finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver. Finansielt leasede aktiver er indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med tkr. 19 og under gældsforpligtelser med tkr. 42.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |